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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 1 BELLI MIRIAM 17/07/1963 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 2 MOLLO DANIELE 15/12/1979 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 3 MARCHIONNI LUISA 26/01/1973 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 4 SFRAGANO EMILIANO 23/09/1973 EN
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 5 SMARRELLI CONCETTA PATRIZIA 14/06/1961 MI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 6 FALOCI MICHELA 27/03/1969 LU
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 7 ROTUNDO GIUSEPPE 18/08/1966 KR
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 8 DELFINO FULVIA 05/02/1968 PA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 9 IESU SABRINA 02/01/1971 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 10 CEFALO FRANCESCO 05/06/1965 TA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 11 ASCIUTTO FRANCA 07/11/1964 CZ
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 12 FINIZIO ELEONORA 24/02/1982 LT
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 13 BERTA BARBARA 12/05/1973 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 14 SIGNORE ANNALISA 20/07/1982 PZ
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 15 AURELIO LEONARDO NERONE 25/06/1959 CS
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 16 VITULLO ELISABETTA 28/03/1967 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 17 BONGIORNO ROSA 22/09/1963 CS
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 18 CANTI FRANCESCA 20/07/1973 MO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 19 D'AMICO ANGELA 26/05/1965 MT
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 20 BUONOMO BARBARA 15/11/1971 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 21 MAZZONI MARINA 13/06/1979 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 22 CIOLI MARTA 02/05/1982 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 23 BAROGLIO ELENA 03/11/1983 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 24 ONOFRIO VITTORINO 22/04/1983 CE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 25 SERVA FRANCESCA 06/12/1982 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 26 DE LILLO CARMEN 17/10/1975 CE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 27 PERRICONE FEDERICO 03/01/1970 TO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 28 MANZO MARGHERITA 26/03/1975 SA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 29 FACELLO DONATA 14/05/1972 CN
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 30 SPAZIANO CRISTINA 19/01/1972 RM
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 31 NOLI NUNZIATINA 18/12/1971 EE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 32 PICCINELLI FABRIZIA 25/05/1970 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 33 CUOMO ANNABELLA 25/03/1985 BR
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 34 TIBURZI DANIELE 15/02/1984 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 35 FERRETTI ALESSIA 05/05/1983 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 36 CANTAGALLO SILVESTRO 27/11/1981 CT
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 37 SCIUTO SALVATORE 10/08/1981 CT
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 38 PARADISO STEFANIA 17/02/1981 LT
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 39 FASULO DOLORES 21/10/1979 AV
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 40 FERABECOLI ROBERTO 23/07/1976 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 41 DI GIROLAMO SABRINA 30/04/1976 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 42 GIUSTINI LUISA 23/09/1974 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 43 PALMIERI ERMINIA 06/06/1970 FG
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 44 MARINO PAOLO 24/01/1962 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 45 CHICCA EZIO 11/03/1979 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 46 FORGIONE PIERGIORGIO 28/07/1978 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 47 ALBERTI ISABELLA 22/10/1959 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 48 ZITO VALENTINA 02/12/1971 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 49 SASSANO ANNAMARIA 29/09/1969 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 50 D'ANTONIO VANESSA 23/06/1986 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 51 BRENCA ROMINA 12/09/1983 SA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 52 PUGLIESE DEBORA 07/07/1983 TO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 53 FRANCHI ALESSIA 23/07/1982 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 54 URSO IVANA 17/12/1978 CL
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 55 POLI MARA 28/03/1978 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 56 RAGUSA MANUELA 13/12/1977 PA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 57 BUONFRATE LAURA 25/04/1978 TA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 58 GIORDANI MARIA ROSARIA 15/05/1966 PZ
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 59 PALMITESSA MILENA 09/02/1982 BA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 60 MASTROLEO LINDA 10/01/1980 LE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 61 POLVERINO MARCO 22/08/1978 SA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 62 SCOCCHERA STEFANIA 06/09/1961 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 63 LANGELLA MICHELINA 02/05/1973 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 64 CIRILLO LUIGI 30/06/1986 CE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 65 PETRI ILARIA 28/11/1983 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 66 VITALE SANTINA 01/04/1978 AV



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 67 VATTERONI CARLA 19/11/1964 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 68 CANETTA SIMONA 10/07/1968 MI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 69 ANNICCHIARICO STEFANIA 18/03/1984 TA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 70 ZITO GIROLAMA 12/02/1978 RC
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 71 DONATO INNOCENZO 22/08/1982 CE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 72 GIANNATTASIO GIULIANA 03/11/1968 AV
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 73 MICALIZZI MARIA LORENA 25/02/1968 ME
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 74 MASSARO GIOVANNI 07/02/1955 BN
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 75 LA MALFA DOMENICO 31/05/1963 VV
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 76 GUERRIERI LUIGI 08/11/1973 CZ
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 77 LANZARA CLAUDIA 29/06/1966 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 78 CASELLA KETTY 01/10/1967 RM
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 79 DE SIMONE ANGELO 19/07/1971 KR
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 80 QUARANTA CRISTINA 19/05/1983 TA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 81 D'AMORE MAURIZIO 06/08/1968 AQ
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 82 DIANA ANGELA 23/05/1984 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 83 BERTINI CATIA 28/03/1966 PG
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 84 CAMPANILE FRANCESCO 19/12/1977 NA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 85 CARELLI ARMANDO 03/03/1964 CS
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 86 BARBERIO FRANCESCO 20/06/1987 CS
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 1 COLOMBO ELISA 30/08/1973 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 2 LUPO FEDERICA 31/10/1965 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 3 DI PIRRO MARCO 03/10/1980 LT
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 4 DE PASCALE MANUELA 04/02/1983 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 5 DELLA LIBERA ELSA 18/10/1971 SR
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 6 BOVE ANTONELLA 17/10/1977 MT
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 7 IORIO TATIANA 10/01/1973 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 8 PAGANO SIMONE 13/05/1969 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 9 FALBO SIMONE 29/11/1980 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 10 TARQUINI LOREDANA 03/11/1967 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 11 MICHELOZZI FABIO 25/12/1961 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 12 CARAVA VALERIA 17/09/1980 PA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 13 DI COCCO SIMONA 26/02/1978 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 14 GIANGREGORIO GIUSEPPE 17/02/1985 BA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 15 TRIMBOLI BRUNO ANTONIO 04/01/1975 RC
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 16 STAMEGNA MASSIMO 28/09/1963 LT



A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 17 DEL RIO DARIO 21/11/1981 NA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 18 REALI MICHELA 25/06/1981 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 19 DIMOTTA PINO 27/12/1985 MT
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 20 DI BIASE FRANCESCA ILARIA 08/10/1985 CE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 21 D'AGOSTINO ERIKA 26/03/1983 RC
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 22 FRASCA MONICA 13/06/1979 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 23 MELE MARIAPIA 23/08/1969 NA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 24 POTALIVO ALESSANDRA 15/12/1977 PE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 25 FERRANTE ALESSANDRO 18/01/1977 CS
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 26 CUTOLO COSTANTINO 14/04/1976 NA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 27 STEFANINI LUCA 08/04/1981 RM
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 28 BERTAZZOLI MASSIMILIANO 04/07/1969 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 1 DE PROPRIS ELISABETTA 11/02/1966 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 2 DAVERI BARBARA GIULIANA L 21/10/1959 MI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 3 PICCIONI STEFANIA 01/05/1962 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 4 BRANCO PASQUALE 08/11/1957 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 5 BOSCO DANIELA 09/02/1975 CS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 6 GIUSTINI ANTONELLA 25/04/1973 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 7 D'ANNIBALE ROBERTA 12/04/1967 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 8 GOLOTTA GENOVEFFA 12/06/1976 RC
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 9 DENIGRIS VERONICA 13/09/1975 BA
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 10 FARINA MANUELA 23/01/1965 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 11 SOSCIA GIULIANA 18/11/1967 LT
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 12 ERRICO AGNELLO ATTILIO 23/05/1974 BR
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 13 BONDANESE NICOLA 19/06/1972 LT
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 14 TAMBURRI EUGENIA 20/08/1982 IS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 15 GUAGLIANONE TIZIANA 27/04/1970 CS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 16 BOCCHINO ANTONIO 12/07/1981 CE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 17 TURCHI SONIA 02/12/1971 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 18 CICCOLELLA ANDREA 30/11/1981 LT
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 19 VILLEGGIA VALERIA 15/06/1983 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 20 BACCHIEGA ALESSANDRO 07/06/1982 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 21 BOTTIGLIONI GIORGIO 26/03/1977 SP
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 22 LICASTRO VALENTINA 10/11/1983 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 23 LONGO ABIGAIL LINDA 31/10/1985 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 24 DONATO VIVIANA 17/10/1972 RM



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 25 COZZI ALESSIO 05/07/1980 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 26 PISTILLI GABRIELE 08/05/1974 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 27 PATRICELLI SILVIA 04/03/1974 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 28 CALAPAI MARCELLO 29/04/1972 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 29 DISTILO SANDRO KAROL 22/12/1980 RC
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 30 FRANCALANCI FRANCESCA 03/06/1965 FI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 31 QUIRICO CAROLINA 22/09/1987 IS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 32 RUSSO MARCO 25/11/1977 LT
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 33 COLETTA DANILO 28/02/1983 FR
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 34 NEPA CHIARA 16/12/1979 TE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 35 NAVARRA MARIA ANTONELLA 04/01/1970 SA
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 36 MANTIA GABRIELE 28/05/1988 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 37 SANGIOVANNI MICHELA 26/03/1983 CS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 38 BELATI ANTONELLA 09/09/1967 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 39 BALDUCCI VITO 07/03/1962 BA
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 40 GRIECO LUCIA 23/08/1982 SA
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 41 FILELLA ROBERTA 11/10/1986 CS
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 42 DI FRANCESCO ROSA 11/03/1983 CE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 43 ROCCA IOLE 27/02/1981 CZ
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 44 PESCOSOLIDO RAFFAELLA 02/05/1981 FR
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 45 SPAGNUOLO CATERINA 06/12/1972 SA
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 46 BERTONERI SARA 22/06/1978 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 47 PIANIGIANI PAOLO 08/11/1974 RM
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NN 48 ELIA RAFFAELE 16/06/1985 SA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 1 LO PREATO GIUSEPPE 24/02/1957 VV
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 2 GIOVANNETTI ALESSANDRA 07/12/1968 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 3 SMARRELLI CONCETTA PATRIZIA 14/06/1961 MI
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 4 FALOCI MICHELA 27/03/1969 LU
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 5 NASO SABRINA 04/01/1977 TP
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 6 MARCHIONNI LUISA 26/01/1973 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 7 IESU SABRINA 02/01/1971 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 8 SFRAGANO EMILIANO 23/09/1973 EN
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 9 ROTUNDO GIUSEPPE 18/08/1966 KR
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 10 BERTINI CATIA 28/03/1966 PG
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 11 DELFINO FULVIA 05/02/1968 PA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 12 ASCIUTTO FRANCA 07/11/1964 CZ



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 13 RICCIUTI AUDREY 24/03/1975 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 14 CAPUTI CONCETTA 15/08/1976 PZ
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 15 SURIANO FILOMENA 10/01/1972 BA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 16 ZAPPULLI LAURA 30/03/1980 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 17 BONGIORNO ROSA 22/09/1963 CS
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 18 VITULLO ELISABETTA 28/03/1967 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 19 CEFALO FRANCESCO 05/06/1965 TA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 20 AURELIO LEONARDO NERONE 25/06/1959 CS
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 21 FINIZIO ELEONORA 24/02/1982 LT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 22 CANTI FRANCESCA 20/07/1973 MO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 23 MINNOCCI BERNARDO 19/12/1967 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 24 BERTA BARBARA 12/05/1973 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 25 LAMANTEA ELISABETTA 04/07/1975 CZ
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 26 PELLICANO' CATERINA 30/04/1968 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 27 MAZZONI MARINA 13/06/1979 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 28 MORABITO GIUSEPPA 27/04/1982 ME
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 29 BUONOMO BARBARA 15/11/1971 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 30 PERRICONE FEDERICO 03/01/1970 TO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 31 BAROGLIO ELENA 03/11/1983 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 32 SERVA FRANCESCA 06/12/1982 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 33 GIANFERRO MARIKA 30/12/1980 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 34 FACELLO DONATA 14/05/1972 CN
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 35 ARCARI PAOLA 05/02/1979 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 36 TIBURZI DANIELE 15/02/1984 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 37 FERRETTI ALESSIA 05/05/1983 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 38 ONOFRIO VITTORINO 22/04/1983 CE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 39 MOSCHETTO ANITA 23/02/1982 CT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 40 SCIUTO SALVATORE 10/08/1981 CT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 41 SORBARA ELIANA 27/04/1981 RC
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 42 PARADISO STEFANIA 17/02/1981 LT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 43 SCANU FABIO 26/11/1980 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 44 RIELLO ROBERTA 09/04/1979 CE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 45 FERABECOLI ROBERTO 23/07/1976 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 46 DI GIROLAMO SABRINA 30/04/1976 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 47 GIUSTINI LUISA 23/09/1974 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 48 MARINO PAOLO 24/01/1962 NA



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 49 DI SANTO FRANCESCA 24/02/1984 FR
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 50 CHICCA EZIO 11/03/1979 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 51 LENCI FABIANA 02/07/1975 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 52 ZITO VALENTINA 02/12/1971 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 53 SASSANO ANNAMARIA 29/09/1969 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 54 LA SPADA SIMONE 01/01/1984 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 55 TIBERIA ALESSANDRA 27/12/1982 FR
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 56 FRANCHI ALESSIA 23/07/1982 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 57 IORIO ALESSANDRO 26/07/1980 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 58 POLI MARA 28/03/1978 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 59 RAGUSA MANUELA 13/12/1977 PA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 60 BUONFRATE LAURA 25/04/1978 TA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 61 RUSSO LUIGI 01/11/1979 AQ
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 62 GIORDANI MARIA ROSARIA 15/05/1966 PZ
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 63 PALMITESSA MILENA 09/02/1982 BA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 64 MASTROLEO LINDA 10/01/1980 LE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 65 PAGLIARONE DARIO 28/12/1978 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 66 RUSSO CINZIA 01/08/1978 CT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 67 CASCIANO SERENA 19/07/1977 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 68 SCOCCHERA STEFANIA 06/09/1961 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 69 VITALE SANTINA 01/04/1978 AV
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 70 VATTERONI CARLA 19/11/1964 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 71 CANETTA SIMONA 10/07/1968 MI
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 72 ANNICCHIARICO STEFANIA 18/03/1984 TA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 73 ZAZA SILVIA 21/05/1979 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 74 BENNARDO ROSARIA 03/01/1973 TO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 75 DE GENNARO MASSIMO 05/12/1972 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 76 RONCACCIA MARIA RITA 07/04/1970 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 77 CORRADINI MATTEO 08/02/1984 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 78 DONATO INNOCENZO 22/08/1982 CE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 79 ROMANO ROSITA 30/11/1978 SA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 80 LA MALFA DOMENICO 31/05/1963 VV
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 81 MICALIZZI MARIA LORENA 25/02/1968 ME
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 82 MASSARO GIOVANNI 07/02/1955 BN
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 83 BEZZI ELISABETTA 10/11/1964 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 84 GUERRIERI LUIGI 08/11/1973 CZ



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 85 LANZARA CLAUDIA 29/06/1966 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 86 CASELLA KETTY 01/10/1967 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 87 MAZZIOTTA DANIELA 28/12/1980 MT
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 88 DE SIMONE ANGELO 19/07/1971 KR
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 89 QUARANTA CRISTINA 19/05/1983 TA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 90 D'AMORE MAURIZIO 06/08/1968 AQ
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 91 DIANA ANGELA 23/05/1984 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 92 DE ANGELIS FABIANA 15/01/1980 RM
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 93 CAMPANILE FRANCESCO 19/12/1977 NA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 94 FELEPPA EUGENIO 21/06/1966 BN
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 95 CARELLI ARMANDO 03/03/1964 CS
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NN 96 D'AMICO ANGELA 26/05/1965 MT
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 1 GIUSTINI ANTONELLA 25/04/1973 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 2 PAGANO VALERIA CHIARA 17/09/1971 MI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 3 D'ANNIBALE ROBERTA 12/04/1967 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 4 LORENZI SARA 23/06/1971 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 5 ORSINI ADELAIDE 15/07/1974 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 6 CRUGNALE MARIA ROSARIA 18/05/1967 CH
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 7 CECCARELLI DANIELE 22/02/1975 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 8 MAGNANELLI MARIA LAURA 04/11/1975 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 9 GIULIANI MIRIAM 23/12/1980 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 10 LA BUA VALENTINA 20/07/1978 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 11 DI TORO STEFANIA 28/08/1975 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 12 SCARCELLI CINZIA 19/04/1977 CS
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 13 LIBERTINO IMMACOLATA 17/04/1970 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 14 PIERUCCI ALESSIA 15/02/1971 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 15 GRAZIANO CRISTIAN 03/02/1978 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 16 PAGANO FABIO 29/05/1972 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 17 FALCONE DOMENICO 06/07/1968 CZ
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 18 DANIELE GIULIANO 02/09/1977 CN
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 19 ZACCAGNI GAIA 08/11/1972 MI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 20 MONTE CATERINA 30/05/1976 CE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 21 RONCHI MADDALENA 19/12/1977 PG
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 22 FREGONAS NADIA 18/12/1972 TV
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 23 RACITI VENERA TIZIANA 28/05/1977 CT
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 24 NAPOLI CATERINA DOMENICA 19/04/1970 PZ



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 25 RAFFAGLIO FLORA 20/03/1962 VA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 26 ROSATI SERENA 14/12/1979 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 27 AIELLO AZZURRA 17/01/1972 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 28 MALVITO PRUDENZA 10/09/1972 TA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 29 CIAMPAGNA SPLENDORE 27/07/1974 EE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 30 FARINA MANUELA 23/01/1965 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 31 CUPITO' CRISTIANA 22/06/1971 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 32 MOLA MIRELLA 30/01/1981 SA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 33 ARCERI RITA 24/11/1968 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 34 ROIA SILVIA 17/11/1976 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 35 MARAFANTE ANNA LISA 01/06/1971 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 36 SANTUCCI MANUELA 17/01/1980 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 37 VENEZIANO FRANCESCA 26/01/1981 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 38 PACIUCCI MARCO 15/05/1978 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 39 FICARA MICHELA 30/06/1979 GE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 40 GAROFALO SARA 07/10/1978 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 41 TARDELLA MICHELA 24/03/1976 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 42 DI GIORNO CARMEN 16/09/1971 CS
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 43 TALIENTO MANUELA 15/03/1955 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 44 PELLEGRINI PAOLA 02/06/1985 VT
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 45 FERACO STEFANIA 05/06/1975 CS
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 46 SALZANO GIUSEPPINA ANNA 30/08/1982 SA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 47 ROCCA LETIZIA 24/08/1982 CZ
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 48 CHERUBINI SHEILA 30/07/1976 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 49 DANIELI LAURA 08/10/1968 CZ
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 50 CARBONE FIORELLA 08/10/1979 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 51 CALABRESI EVA 20/03/1977 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 52 BERTONERI SARA 22/06/1978 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 53 FARNOCCHIA GIOIA 26/09/1978 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 54 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 28/07/1970 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 55 CAPONE ERMINIA 30/10/1981 AV
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 56 DE FABRITIIS SABRINA 30/05/1963 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 57 DELLA VECCHIA MARIANNA 23/10/1981 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 58 RAGOSTA ALESSANDRA 03/05/1983 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 59 PELLICCIA FRANCESCA 26/07/1971 LT
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 60 BARINA ORSOLA 28/10/1959 RI



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 61 SARLI SILVIA 13/03/1989 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 62 CARUSO ALDO 30/10/1985 SR
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 63 CAIAZZA ANNA 23/05/1984 KR
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 64 MIGNELLA ILEANA 06/03/1983 CB
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 65 GIORDANO ROSANNA 26/01/1978 SA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 66 VEZZI MARIA CHIARA 11/10/1974 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 67 DE MARCO FRANCESCA 15/04/1972 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 68 TERRINONI MARIA 22/02/1975 FR
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 69 CATERINI CLAUDIA 16/12/1984 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 70 LIMONGI MARIA LORENA 28/05/1982 PZ
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 71 PALA ROBERTA 21/01/1973 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 72 ALFANO ROSANNA 28/02/1962 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 73 SPAZIANI ALESSIA 12/02/1980 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 74 BONDANELLI FEDERICO 24/05/1985 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 75 COVACCIOLI FRANCESCA 01/10/1975 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 76 AQUINO ANGELINA 25/07/1965 NA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 77 BELLIA DANIELA 08/07/1962 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 78 MARINI SIMONA 10/08/1970 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 79 TESTA SABINA 10/09/1980 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 80 LOMBARDI DORIANA 19/04/1976 RM
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 81 PALETTA LOREDANA ELVIRA 17/02/1974 EE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 82 CORSO ANTONELLA 13/10/1980 BN
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NN 83 LANDI LUIGINA 12/02/1972 SA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 1 GAROFALO ROSANNA 25/04/1974 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 2 CATALANO GIUSEPPE 16/03/1959 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 3 MARINARI BARBARA 28/06/1972 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 4 MONACO SUSANNA 10/12/1979 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 5 LATINI EMILIANO 04/09/1973 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 6 PONZIANI SAVINA 12/07/1971 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 7 FIOCCHETTA FABIOLA 03/02/1966 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 8 DI GIANDOMENICO SILVIA 28/12/1975 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 9 DE GENNARO EMANUELA 23/11/1968 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 10 GUERRINI EMILIANO 27/04/1970 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 11 MAMMETTI MOIRA 06/09/1970 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 12 IACOPINI ILARIA 05/11/1972 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 13 FERRACUTI SILVIA 15/07/1974 RM



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 14 MAGGI ANGELA 24/04/1969 AQ
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 15 FERRARI MARA 04/07/1974 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 16 ROSSI MONICA 24/10/1974 AN
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 17 GUGLIELMI SERENA 17/02/1975 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 18 GUARENTE LUISA 04/04/1966 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 19 PISU PAOLA 27/09/1971 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 20 MARSEGLIA GIOVANNA 12/09/1981 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 21 LEONE SILVIA 27/04/1974 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 22 MICOLONGHI CHIARA 04/08/1980 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 23 STEFANINI LAVINIA 03/09/1971 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 24 ANTONELLI FRANCESCA 18/03/1973 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 25 TRAVAGLINI LORENA 30/08/1974 CH
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 26 FELLA GIUSEPPINA 29/10/1970 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 27 PUCCI BRUNA 17/12/1969 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 28 AMBU LAURA 29/04/1975 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 29 TASSI ANNA 06/03/1974 TS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 30 DE ROSSI PATRIZIA 30/07/1971 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 31 CANESTRELLI BENEDETTA 21/05/1980 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 32 ANTONACCI AMINA 03/06/1979 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 33 PANETTA VITTORIO 01/12/1976 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 34 GRASSO SABRINA 17/09/1970 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 35 BRUNETTO BARBARA 15/04/1976 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 36 POLITO VINICIA ASSUNTA 14/03/1981 CE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 37 BELLAVIA GABRIELLA 09/11/1981 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 38 PASCARELLA MARIA TERESA 15/10/1981 CE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 39 CIOCIOLA ALESSANDRA 29/11/1980 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 40 MELCHIONNA ROBERTA 25/08/1967 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 41 VENTRONE MARIA ANTONIETTA 18/04/1980 CE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 42 PICCIOLO MASSIMILIANO 30/07/1972 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 43 MARIANI VALENTINA 13/02/1973 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 44 BERARDI VALERIO 12/07/1978 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 45 PIERI MASSIMO 21/10/1974 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 46 DIGNANI FEDERICA 17/10/1966 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 47 LENCI FABIANA 02/07/1975 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 48 CERQUETTI LIDIA 16/06/1973 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 49 NATALE TIZIANA 18/07/1975 RM



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 50 MERCURI ALESSIA 24/07/1968 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 51 BRUNIALTI ROBERTO 21/09/1957 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 52 TROMBETTA FEDERICA 21/01/1980 VE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 53 RICCIARDI ANNA MARIA 11/05/1979 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 54 BISCEGLIE SARA 03/05/1979 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 55 MARTINETTI DANIELA 30/01/1978 CT
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 56 CAPORALI SIMONA 08/11/1974 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 57 SPERNANZONI FABRIZIO 20/11/1973 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 58 FABBRI CARLOTTA 27/02/1979 PS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 59 DI STEFANO VALLERIA 18/04/1977 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 60 BRUNO TIZIANA 19/09/1972 CH
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 61 CREMONA ROSA 08/01/1977 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 62 SEMERARO MICHELA 26/08/1981 TA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 63 REALI VALENTINA 11/02/1983 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 64 DAGOSTINO CONCETTA 27/07/1981 RC
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 65 GIANFERRO MARIKA 30/12/1980 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 66 PUNZO BIANCAVALERIA 24/09/1980 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 67 DI GIACOMO GIUSEPPINA 04/01/1978 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 68 CRISTOFOLETTI CRISTINA 25/06/1974 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 69 CORALLO MARIA 04/09/1976 AG
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 70 DI FILIPPO SABRINA 28/08/1974 SA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 71 DI RENZI SIMONA 11/08/1976 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 72 CICCOLELLA ANDREA 30/11/1981 LT
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 73 MURGIA MARIELLA 04/12/1984 CT
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 74 ALBANESI ARIANNA 08/08/1984 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 75 BOTTINI GIORGIA 07/02/1983 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 76 CATTANI GIORDANO 05/02/1983 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 77 GARGIULO LAURA 18/11/1982 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 78 MAURA MICHELA 09/08/1982 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 79 MAUGINI ELISA 24/05/1982 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 80 LARIA ANNA ELISA 23/03/1982 VV
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 81 SORBARA ELIANA 27/04/1981 RC
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 82 FARINA SEVERINO 05/12/1980 BN
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 83 MARONE ANTONELLA 06/08/1980 RI
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 84 GALLO LUISA 03/03/1980 CS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 85 DE MARIA ILARIA 19/01/1976 RM



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 86 DE LORENZIS ALESSIA 06/09/1977 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 87 PASTORE BARBARA 08/03/1980 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 88 VERONESE SAMANTHA 23/11/1976 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 89 BISCEGLIA FLAMINIA 07/07/1983 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 90 ALTAMURA SIMONA 16/11/1979 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 91 PONTECORVO LAURA 12/07/1977 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 92 BUONO VINCENZO 16/10/1976 BA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 93 PIETROPAOLO IMMACOLATA 06/07/1972 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 94 PERONACE CINZIA 07/09/1984 RC
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 95 RUSSO FABIO 22/08/1984 BN
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 96 VOLONNINO MARIA TERESA 30/05/1984 PZ
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 97 RENZELLI MARCO 04/11/1982 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 98 DE VITO CARLA 21/07/1982 LE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 99 ANTELMI ANTONELLA 06/12/1980 BR
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 100 SANSONE LUIGI 01/08/1981 CS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 101 ALLINORO SALVATORE 28/09/1980 NA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 102 GRILLO MARIAGRAZIA 27/10/1984 CS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 103 VOLI GIUSEPPE 31/03/1983 BN
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 104 BATTISTA LUISA 18/07/1978 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 105 SARTORELLI GIANNI 11/10/1965 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 106 CARRIERI SANDRA 27/10/1959 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 107 LAMI DEGL'INNOCENTI DANIELA 28/07/1958 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 108 DI MICHELE LUCIANO 06/07/1958 VT
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 109 NANO MARIA 26/10/1964 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 110 TIBURZI LAURA 26/05/1986 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 111 FIORE GIOVANNI 12/08/1977 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 112 RUSSO MARIA LAURA 15/01/1973 SA
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 113 LATINI SILVIA 04/06/1982 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 114 CAVICCHIONI FRANCESCA 23/02/1969 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 115 MATTEI MARZIA 24/03/1984 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 116 DE ANGELIS FABIANA 15/01/1980 RM
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 117 MASTRILLO GIANPIERO 14/05/1964 CS
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. NN 118 LA PROVA PAOLA 27/07/1979 CE
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 1 PAGGI DANIELA 02/07/1961 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 2 QUIRINI PAOLA 29/06/1963 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 3 BAFUNDI ROSA 03/12/1965 MT



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 4 RAIMONDI ELVIRA 28/04/1974 AV
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 5 SETZU PIERA 22/03/1965 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 6 DI FOGGIA FRANCA 01/08/1970 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 7 TAURASI MONICA 21/10/1978 AV
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 8 SCARPONI MASSIMILIANO 17/06/1967 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 9 MORELLI CHIARA 09/05/1980 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 10 NICOLETTI ANTONELLA 06/12/1979 AN
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 11 DEL FERRARO STEFANIA 07/01/1977 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 12 D'ANGELO VALENTINA 22/08/1968 BR
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 13 MONGELLUZZO NOEMI 26/06/1979 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 14 ZANOT IRENE 07/09/1976 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 15 SASSI LUCIA GIOVANNA 04/02/1968 FG
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 16 GITTO GABRIELLA 21/06/1972 ME
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 17 MEYER MAREN ANNE 08/08/1965 EE
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 18 GESUALDO LUCIANA 15/07/1977 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 19 DI MICCO ELVIRA 30/04/1971 NA
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 20 RICCIARDI LUCIA 27/12/1977 RM
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 21 SPARTA' CARMEN 25/05/1968 CZ
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 22 PAPI GRAZIA 01/04/1981 AQ
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NN 23 DELLA ROCCA ROSANNA 17/02/1980 CE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 1 QUIRINI PAOLA 29/06/1963 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 2 AMATA ILENIA 29/07/1975 FR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 3 MARINO MARIA CONCETTA 21/06/1963 CS
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 4 DALMASSO RIITTA TUULIKKI 15/02/1953 EE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 5 DI BIAGIO SARA 28/02/1979 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 6 ALBANO MARIA 13/03/1967 LT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 7 FORTUNA EMANUELA 13/10/1969 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 8 ARISTIPINI ROSSELLA 02/07/1976 FR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 9 NICOLAI ALEXIA 24/11/1969 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 10 GRIECO MARIA CHIARA 30/03/1979 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 11 SBATTELLA MARIA ALESSANDRA 21/03/1970 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 12 RAGNONI MARIATERESA 16/11/1976 VT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 13 MARUCCI SILVIA 21/04/1979 MC
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 14 LAPENNA ROSSANA 10/09/1966 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 15 CARLETTI VERONICA 01/07/1978 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 16 CATENI ROSANNA 07/05/1980 RM



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 17 MACCARONI ILARIA 20/12/1980 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 18 D'ANGELO VALENTINA 22/08/1968 BR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 19 PISEDDU LAURA 29/09/1977 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 20 CARDIA SARA 08/11/1976 CA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 21 GIGLIOTTI ORSOLA 18/12/1972 NA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 22 TAURASI MONICA 21/10/1978 AV
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 23 CAPPABIANCA MARINA 09/07/1973 BA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 24 CATINARI TIZIANA 12/12/1973 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 25 MOZZICONI ELEONORA 20/04/1978 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 26 PISANI SARA 12/03/1979 CE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 27 SCARPONI MASSIMILIANO 17/06/1967 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 28 BARBARO ADA 10/03/1979 AV
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 29 LOMBARDI MARGHERITA 19/07/1965 BA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 30 DI FOGGIA FRANCA 01/08/1970 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 31 BORELLO MARTA 20/12/1976 OR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 32 NICOLETTI ANTONELLA 06/12/1979 AN
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 33 MORELLI CHIARA 09/05/1980 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 34 BONDI' FABIANA 05/12/1980 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 35 CARRONE MARIATERESA 24/06/1976 BR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 36 ZANOT IRENE 07/09/1976 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 37 ASCANI MARIA LETIZIA 30/11/1963 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 38 LANZILOTTI IOLANDA IMMACOLATA 07/12/1980 BR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 39 DENTONI LITTA ANNA 13/02/1969 PZ
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 40 PELLEGRINI LOREDANA 08/12/1973 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 41 ANNUNZIATA STEFANIA 01/03/1976 AL
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 42 NARDI FEDERICA 03/02/1979 FR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 43 TICCI SIMONA 25/12/1970 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 44 GIRARDI TERESA 11/07/1970 EE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 45 DI GIUSEPPE ALESSIA 15/03/1978 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 46 PIANE ERNESTA 02/01/1977 KR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 47 RIVALTA CLEA 18/08/1977 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 48 CECCARELLI PAOLO 30/08/1980 VT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 49 DEL FERRARO STEFANIA 07/01/1977 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 50 ESPOSITO MANUELA 25/03/1976 SA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 51 SASSI LUCIA GIOVANNA 04/02/1968 FG
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 52 LANNI TIZIANA 22/02/1979 FR



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 53 ESPOSITO MARIAPAOLA 07/06/1974 NA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 54 GIORDANO ROSA 20/12/1978 BA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 55 FILIPPELLI ADELE 18/09/1971 CS
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 56 RIZZA ADRIANA 07/05/1984 LT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 57 AMODIO VALENTINA 08/11/1986 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 58 RUSSO MARIA 10/09/1983 ME
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 59 RE VINCENZA 23/12/1979 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 60 PELLEGRINI SONIA 13/12/1978 CS
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 61 DI MICCO ELVIRA 30/04/1971 NA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 62 ARISTIPINI PASQUALINA 06/01/1978 FR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 63 FELICI TIZIANA 01/05/1973 FR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 64 FAZI FEDERICA KENT 31/01/1981 AN
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 65 MORONE ANNA 16/06/1980 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 66 RICCIARDI LUCIA 27/12/1977 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 67 PAGANO ANGELA 26/05/1981 CT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 68 MENNA CARLOTTA 24/01/1985 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 69 SPARTA' CARMEN 25/05/1968 CZ
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 70 RIBAUDO JESSICA 19/04/1982 ME
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 71 FRONDA LAURA 22/11/1980 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 72 BARBIERI ARIANNA 29/01/1978 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 73 PULICE ANTONELLA 09/12/1982 CS
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 74 PAPI GRAZIA 01/04/1981 AQ
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 75 BATTISTI FABIANA 30/01/1965 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 76 GUERRIERO IMMACOLATA 18/02/1982 CE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 77 GARRAMONE SERENA 05/02/1976 BR
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 78 VENDITTI ANNALISA 09/05/1984 LT
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 79 CRINA ROSARIA 29/08/1962 NA
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 80 BORRELLI GRAZIA 29/01/1961 CE
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 81 VERNACOTOLA ROSSELLA 30/01/1970 RM
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 82 DI BONA STEFANO 20/02/1980 TP
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE) NN 83 DELLA ROCCA ROSANNA 17/02/1980 CE
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 1 FORTUNA EMANUELA 13/10/1969 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 2 SBATTELLA MARIA ALESSANDRA 21/03/1970 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 3 ARISTIPINI ROSSELLA 02/07/1976 FR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 4 RAGNONI MARIATERESA 16/11/1976 VT
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 5 MOZZICONI ELEONORA 20/04/1978 RM



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 6 ALBANO MARIA 13/03/1967 LT
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 7 MARINO MARIA CONCETTA 21/06/1963 CS
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 8 AMATO MARIA 22/07/1978 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 9 MARUCCI SILVIA 21/04/1979 MC
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 10 DI BIAGIO SARA 28/02/1979 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 11 FLAUTO MARGHERITA 30/05/1970 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 12 CATENI ROSANNA 07/05/1980 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 13 PISEDDU LAURA 29/09/1977 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 14 CATINARI TIZIANA 12/12/1973 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 15 CARDIA SARA 08/11/1976 CA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 16 GIGLIOTTI ORSOLA 18/12/1972 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 17 TAURASI MONICA 21/10/1978 AV
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 18 LOMBARDI MARGHERITA 19/07/1965 BA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 19 CARRONE MARIATERESA 24/06/1976 BR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 20 CAPPABIANCA MARINA 09/07/1973 BA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 21 SETZU PIERA 22/03/1965 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 22 PALUMBO GIUSEPPINA 15/04/1981 BA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 23 MACCARONI ILARIA 20/12/1980 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 24 GRIECO MARIA CHIARA 30/03/1979 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 25 ASCANI MARIA LETIZIA 30/11/1963 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 26 PELLEGRINI LOREDANA 08/12/1973 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 27 PAGANO GIOVANNA 15/08/1979 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 28 CARLETTI VERONICA 01/07/1978 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 29 GIRARDI TERESA 11/07/1970 EE
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 30 ANNUNZIATA STEFANIA 01/03/1976 AL
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 31 NARDI FEDERICA 03/02/1979 FR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 32 LANZILOTTI IOLANDA IMMACOLATA 07/12/1980 BR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 33 LAPENNA ROSSANA 10/09/1966 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 34 FRONDA LAURA 22/11/1980 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 35 GESUALDO LUCIANA 15/07/1977 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 36 LANNI TIZIANA 22/02/1979 FR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 37 TANA CHIARA 04/09/1978 MI
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 38 CECCARELLI PAOLO 30/08/1980 VT
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 39 ESPOSITO MARIAPAOLA 07/06/1974 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 40 RESCINITI CHIARA 27/06/1968 SA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 41 LUCARINI SARA 22/11/1983 RM



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 42 GIORDANO ROSA 20/12/1978 BA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 43 RIZZA ADRIANA 07/05/1984 LT
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 44 AMODIO VALENTINA 08/11/1986 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 45 RUSSO MARIA 10/09/1983 ME
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 46 MASTROIANNI CLAUDIA 08/04/1983 FR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 47 RE VINCENZA 23/12/1979 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 48 PELLEGRINI SONIA 13/12/1978 CS
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 49 ARISTIPINI PASQUALINA 06/01/1978 FR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 50 PAOLUCCI VERONICA 07/05/1985 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 51 SCIALDONE LUISA 31/08/1984 CE
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 52 PRATA VERONICA 21/01/1984 FG
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 53 VENDITTI ELISA 01/11/1982 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 54 MARANI GIULIA 15/06/1982 GR
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 55 FAZI FEDERICA KENT 31/01/1981 AN
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 56 PAGANO ANGELA 26/05/1981 CT
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 57 RIBAUDO JESSICA 19/04/1982 ME
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 58 BARBIERI ARIANNA 29/01/1978 RM
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 59 CRINA ROSARIA 29/08/1962 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 60 BORRELLI GRAZIA 29/01/1961 CE
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 61 PICCIAFOCA VALERIA 07/04/1983 NA
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NN 62 DI BONA STEFANO 20/02/1980 TP
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 1 AMATA ILENIA 29/07/1975 FR
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 2 PROCACCINI MONIA 12/03/1979 RM
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 3 VIRZI' CRISTINA 07/08/1965 LT
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 4 PISANI SARA 12/03/1979 CE
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 5 DENTONI LITTA ANNA 13/02/1969 PZ
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 6 DI GIUSEPPE ALESSIA 15/03/1978 RM
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 7 PIANE ERNESTA 02/01/1977 KR
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 8 RIVALTA CLEA 18/08/1977 RM
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 9 MEYER MAREN ANNE 08/08/1965 EE
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 10 FELICI TIZIANA 01/05/1973 FR
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NN 11 VERNACOTOLA ROSSELLA 30/01/1970 RM
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CH 1 PALUMBO GIUSEPPINA 15/04/1981 BA
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CH 2 RAIMONDI ELVIRA 28/04/1974 AV
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CH 3 BONDI' FABIANA 05/12/1980 RM
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CH 4 RAGUSA MANUELA 13/12/1977 PA



AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 1 PALUMBO GIUSEPPINA 15/04/1981 BA
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 2 RAIMONDI ELVIRA 28/04/1974 AV
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 3 MONTE CATERINA 30/05/1976 CE
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 4 BONDI' FABIANA 05/12/1980 RM
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 5 PELLEGRINI PAOLA 02/06/1985 VT
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DH 6 RAGUSA MANUELA 13/12/1977 PA
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO EH 1 PALUMBO GIUSEPPINA 15/04/1981 BA
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO EH 2 RAIMONDI ELVIRA 28/04/1974 AV
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO EH 3 BONDI' FABIANA 05/12/1980 RM
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO EH 4 RAGUSA MANUELA 13/12/1977 PA



Punteggio

101
86
80,5
79
76
73
62
61
60,5
60
57
57
51,5
47
46
44
44
42
42
41
41
39
36
36
36
36
35
35
35
34



33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
29,5
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28
28
28
28
28
27,5
27,5
27,5
27,5



27
26,5
26,5
26,5
26
26
25
25
24,5
24
24
24
23,5
22,5
22
22
21,5
21
19
18,5
84
65,5
62
50
42
42
41
41
37,5
37
36
36
35
34
32,5
32



31
29,5
29
29
29
29
28
27
26,5
24,5
23,5
22,5
159,2
126,5
107,5
102
99
78
65
63
56,5
54,5
52
50,75
50
48
46
41
40
37
36
36
36
32
29,5
29,25



29
29
29
27,5
26
23,75
23,5
23,5
21
21
18
18
18
16,5
16,5
15,5
15
15
15
13
12,5
12
12
12
130,5
117
114
106
102
97,5
94,5
94
88
87
83
81



81
73
66
66
64
62
61
58
56
53
52
51,5
50
49,5
42
41
40
37
36
36
36
35
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



32
32
30
29
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28,5
28
28
28
28
28
28
28
27,5
27
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
26
25,5
25,5
25
25
24,5
24



24
24
23,5
23,5
22,5
22
22
22
21
20,5
19
18
97
91
90
88
87
83
82
81
81
81
78
76
72,5
72
72
72
72
70,5
70
69
68,5
68,5
66,5
66



65
64
63
62,5
62
60,5
60
52
50
49
48
48
47
47
45
45
45
43,5
41,5
41
41
40
39
39
39
38
38
37
37
36
36
36
35,5
35
34
33



33
33
33
33
33
33
33
29
29
29
29
28
27,5
27,5
27,5
27
27
26,5
26
24
24
22
22
135
102,5
99
94
93,05
93
89
83
82
79,5
78
76
75



75
74
72
66
63,5
63
62
62
61
60
57
54
54
54
53
52,5
51
49
48
48
47
45,5
45
45
45
45
45
44
44
41,5
41
41
41
40
40
40



39,5
39
39
39
39
39
39
38
37
37
37
36,5
36
36
36
36
36
36
35,5
34,5
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



31,5
31
30
30
30
29,5
29,5
29,5
29
29
29
29
29
28,5
28
27
26,5
26
26
26
26
25,5
25,5
25,5
25
24,5
23
23
22,5
22,5
22
21,5
17,5
160
134
131



81
75
67,5
66
63
60
58
53
51,5
51
49
40
35
34
33
32,5
32,5
27,5
26,5
20
118
93
89
86,5
84
81
80,5
78
78
77
77
75
74
72
71,5
70



70
69,5
69
67,5
66
66
64
63
62
62
62
61
60,5
55,5
55,5
54
53
52
51,5
51
51
50
48,5
48
47
46
45,5
44,5
44,5
43
42
41,5
41
41
40
39



39
36,5
36
35
33
33
33
33
32,5
31,5
30
29
29
28,5
28
28
27,5
27,5
27,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
26
25
25
23,5
21,5
21
20
121,5
121
120
120
117



117
114
111
110
108
107,5
107
105
104
103,5
102
101
99,5
98,5
97
96
85
81
77,5
73
72
70
68,5
67,5
66
64
60
54
51,5
51
49
45
43,5
40
39
38



36,5
35,5
33
33
33
33
33
31,5
29
29
29
29
29
29
28
27,5
26,5
25
23,5
23,5
21
93
79
63
62
46,5
44,5
42
42
31
29
21,5
85
81
52
29



85
81
69
52
41
29
85
81
52
29


